
Comité des Parents LAML

Liste d'adresses CPELAML 2016/17

Nom Prénom Fonction
Entrée au 

comité
e-mail

Backström Heidi 2008/09 heidibackstroem@gmail.com

Schaaf-Haas Adèle
présidente

conseil d'éducation - rempl.
2008/09 adeleh@pt.lu

Van Hittersum Anneke
vice- présidente

conseil d'éducation
2011/12 avanhittersum@yahoo.com

Raynaud Charles

trésorier

site Internet

parents délégués

2012/13 charles.raynaud.laml@gmail.com

Bauer-Müller Raymonde parents délégués 2015/16 bauerr@pt.lu

Damschen Pascale secrétaire 2015/16 damschen@pt.lu

Thierer Jörg
représentant FAPEL

fonds de soutien
2015/16 Steuerschock@gmx.net

Thierer Bettina conseil d'éducation 2015/16 bettina@thierer.eu

Neves Sonia 2016/17 valeriop@pt.lu

Nicolay Alain
parents délégues

conseil d'éducation - rempl.
2016/17 anicolay@pt.lu

Kreisel Andrea
fonds de soutien

secrétaire rempl.
2016/17 kreisel@pt.lu

Belbachir Dr. Fouzia 2016/17 belbafouzia@yahoo.fr

Klosen Georges réviseur de caisse gklosen@pt.lu

Camiani Peppino réviseur de caisse pepcam@pt.lu

Remmy Valérie ex-présidente 2008/09 valerie@remmy.biz

parents@laml.lu
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